

# A&I Rådgivende Ingeniører A/S

Fruevej 22, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 30 07 83 14

## Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2025.

---

Flemming Morell  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

A&I Rådgivende Ingeniører A/S  
Fruevej 22  
7900 Nykøbing Mors

Telefon: 96701900  
Hjemmeside: [www.aogi.dk](http://www.aogi.dk)  
E-mail: [aogi@aogi.dk](mailto:aogi@aogi.dk)

CVR-nr.: 30 07 83 14  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Bestyrelse**

Bo Søndergaard Christensen, formand  
Flemming Morell  
Johannes Ingemann Nielsen

**Direktion**

Flemming Morell

**Revisor**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Limfjordsvej 42  
7900 Nykøbing Mors

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af i at drive rådgivende ingeniørvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

**Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller udsædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.201.754 mod 3.416.621 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 559.212 mod 656.629 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.201.754</b>	<b>3.416.621</b>
1 Personaleomkostninger	-2.430.318	-2.510.409
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.682	-64.445
<b>Driftsresultat</b>	<b>718.754</b>	<b>841.767</b>
Andre finansielle indtægter	1.195	696
Øvrige finansielle omkostninger	-1.747	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>718.202</b>	<b>842.463</b>
Skat af årets resultat	-158.990	-185.834
<b>Årets resultat</b>	<b>559.212</b>	<b>656.629</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	559.212	656.628
Overføres til overført resultat	0	1
<b>Disponeret i alt</b>	<b>559.212</b>	<b>656.629</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.255	52.504
Materielle anlægsaktiver i alt	18.255	52.504
Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000	30.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>48.255</b>	<b>82.504</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	465.376	712.920
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	15.000
Udskudte skatteaktiver	52.299	48.291
Periodeafgrænsningsposter	56.274	42.238
Tilgodehavender i alt	573.949	818.449
Likvide beholdninger	900.191	857.805
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.474.140</b>	<b>1.676.254</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.522.395</b>	<b>1.758.758</b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	501.000	501.000
Overført resultat	1	1
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>559.212</u>	<u>656.628</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.060.213</u></b>	<b><u>1.157.629</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.885	56.093
Selskabsskat	69.998	98.980
Anden gæld	<u>359.299</u>	<u>446.056</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>462.182</u>	<u>601.129</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>462.182</u></b>	<b><u>601.129</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.522.395</u></b>	<b><u>1.758.758</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	501.000	1	0	501.001
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>559.212</u>	<u>559.212</u>
	<b><u>501.000</u></b>	<b><u>1</u></b>	<b><u>559.212</u></b>	<b><u>1.060.213</u></b>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.173.421	2.247.927
Pensioner	228.600	230.600
Andre omkostninger til social sikring	14.256	14.100
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>14.041</u>	<u>17.782</u>
	<b><u>2.430.318</u></b>	<b><u>2.510.409</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>